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Kjære foresatte på 4. trinn,

I uke 14 startet vi med temaet kunst, kultur og kreativitet. Vi startet med påskeforberedelser, hvor vi laget 

påskekyllinger av garn. Noen elever synes det var litt vanskelig i starten, men de fikk det til til slutt. De ble 

så stolte av resultatene og ønsket å lage flere! I uke 15 laget vi påskekyllinger av doruller, gullmaling og 

fjær. Det ble laget mange flotte kyllinger! I tillegg lagde vi påskekort og perlet fine påskemotiver. Våren har 

nå kommet, og vi har vært mye ute og nyttet det fine været. Før påskeferien måtte vi rydde i garderobene. 

Det ble funnet mye tøy som ikke var merket, og i tillegg klær med prislapp på som lå igjen i 

«glemmekassen». Vi minner om at det er viktig å merke alt av klær og eiendeler med navn, slik at vi lettere 

kan finne «eierne». 4. trinns elevene er flinke og ansvarlige, men trenger også støtte hjemmefra for å passe 

på tingene sine. I uke 16 hadde vi påskeåpent fra mandag til onsdag. Kjernetidselevene kunne komme på 

mandag, hvor vi hadde aktiviteter som gym og påskeverksted. Elevene koste seg med kreative oppgaver og 

mye lek. Vi har sagt det før, men vi føler vi må nevne det igjen, når dere melder barna deres på i ferier, er 

det viktig at påmeldingen følges! Tirsdag og onsdag hadde vi åpent for fulltidsbarn. På torsdag rigget vi til 

kino på personalrommet, hvor elevene fikk ta med godteri hjemmefra og kose seg med film. Vi serverte 

også pizzasnurrer på AKS, noe som var veldig populært og skapte god stemning. Onsdag hadde vi 

spilledag. Det var ikke mange som hadde med egne spill hjemmefra, som det sto i ukeplanen, men vi fikk 

likevel spilt mange brettspill vi har på AKS. Det regnet mye denne dagen, men det stoppet oss ikke med å 

gå ut, vi hadde det gøy både inne og ute. Viktig at barna har med passende klær også i ferier, og at de har 

ekstra skift liggende. Alt i alt hadde vi en veldig fin påskeferie på AKS for både små og store! I uke 17 

fortsatte vi med temaet kunst, kultur og kreativitet, men nå rettet vi fokuset mer mot våren. Torsdagen etter 

påskeferien lagde barna egne blomsterbuketter av farget papir, de ble virkelig nydelige! Vi lagde også 

spindelvev av garn og pinner, som krevde øving og konsentrasjon for å få til. Elevene viste stor innsats og 

mestringsfølelse. Vi har vært på tur, hatt mye aktivitet ute, frilek og samtidig øvd til sommeravslutningen 

som vi gleder oss til å vise frem. Vi avsluttet temaet med superonsdag 30. april, hvor vi feiret aprilbarna 

som har hatt bursdag. Elevene koste seg med popcorn og film. En flott avslutning på en kreativ og aktiv 

periode!
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Viktige datoer fremover

8.mai Taco-kveld og pysjparty!

Torsdag 8.mai inviterer vi 4.trinn til en hyggelig taco-kveld og pysjparty på AKS! Påmelding 

kommer snart, og vi håper mange vil være med på en morsom kveld med god mat og godt selskap.

2.juni  Sommeravslutning

Mandag 2. juni er det sommeravslutning for 4. trinn. Dørene åpner kl. 16.15 i gymsalen.

Vi håper å se mange foresatte!☺

Viktig: De elevene som går gratiskjernetid og ikke skal delta på avslutningen, må hentes eller gå 

Hjem til vanlig tid som er kl: 16.00

Vi har dessverre ikke mulighet til å passe på barna som ikke skal delta under arrangementet.

27–28.mai Overnattingstur til Hallvardbo speiderhytte

Vi ser frem til overnattingstur for 4. trinn på Hallvardbo speiderhytte 27–28. mai! 

Med vennlig hilsen Aria, Ayse, Zoya og Tina. 
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Påskeverkstedet forsetter.
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Påskeverkstedet forsetter.
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Frilek ute ☺
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Våren har kommet for fult og barna lager flotte vårblomster ☺
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Ut på tur, aldri sur!
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4.Trinn er veldig glad i å være ute ☺
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Påskeåpent på Aks i uke 16.
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Kino på personalrommet. 
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Endelig superonsdag, vi koste oss på Aks-huset med film og popcorn.
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